

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

სოფ. ჭარტალში გარე განათების მოწყობა

საფუძველი: ხელშეკრულება

შედგენილია: 2023 წლის I კვარტლის დონეზე და საბაზრო ფასებით

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

6220.26 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოების დასახელება	განზომილება	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები		ჯამი	
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
I. სამშენებლო სამუშაოები													
1	9--24-4 მისადაგ	არსებულ ხის ელ. გადამცემის ბოძებზე სანათის დასამაგრებელი მოწყობილობის ე.წ. „კრომტინის“ მოწყობა 13ც (დამკვეთის მიერ მითითებული ადგილიდან 13 არსებულ ელ.საყრდენ ბოძზე)	ტონა		0.0688								
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	25.20	1.73			9.00	15.60			15.60	
		სხვა მანქანა	ლარი	3.14	0.22						4.00	0.86	0.86
		სხვა მასალა	ლარი	2.78	0.19	4.00	0.77						0.77
	სრფ 2.1.21	დ=50მმ ლით. მილი კედლის სისქე 3მმ 13ც*1.0მ	გრძ.მ	პრ	13.00	9.92	128.96						128.96
	სრფ 1.6.54	ზოლოვანა 40*3მმ, 26ც*0.5	გრძ.მ	პრ	13.00	2.80	36.40						36.40
	სრფ 1.1.33	არმატურა A-500C დ=18 მმ 0.4*13ც(კაკვი)	გრძ.მ	პრ	5.20	3.52	18.30						18.30
	სრფ 1.9.2	ლურსმანი	კბ	პრ	1.50	4.40	6.60						6.60
		იზოლატორი ПС-90	ცალი	პრ	13.00	8.50	110.50						110.50
	33-253-1	ზეთოვანი საღებავი ანტიკოროზიული	კბ		2.230	0.15	4.80	0.74					0.74
სრფ 1.9.22	ელექტროდი	კბ		4.00	0.28	3.22	0.89					0.89	
2	საბაზრო სრფ 12.67	კომპლურა ტელესკოპური (ავტომობილზე) 0,35 ტნ	მანქ/სთ		13.00					35.31	459.03	459.03	
		ჯამი					303.15		15.60		459.89	778.65	
		მასალების ტრანსპორტირება ღირებულებიდან	5%									15.16	
		ჯამი										793.81	
		ზედნადები ხარჯი	10%									79.38	
		ჯამი										873.19	
2. ელ.სამონტაჟო სამუშაოები													
1	8-392-1 მისადაგ.	თვითმზიდი იზოლირებული კაბელის მონტაჟი СИП 2x16	გრძ.მ		450.00								
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.15	67.50			5.50	371.25			371.25	
	სრფ 7.2.88	კაბელი თვითმზიდი СИП 2x16მმ ²	გრძ.მ	1.03	463.50	1.61	746.24					746.24	
		ჩამჭერი	ცალი	პრ	13.00	4.50	58.50					58.50	

		სხვა მანქანა	ლარი	0.0806	36.27					4.00	145.08	145.08	
2	8-617-2 მისადაგ.	დამონტაჟდეს ლედ ქუჩის განათება 100ვტ	კომპლ		13.00								
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.080	27.04			7.20	194.69			194.69	
		სხვა მანქანა	ლარი	0.668	8.68					4.00	34.74	34.74	
	სრფ 7.12.188	ლედ ქუჩის განათების ფარი 100ვტ	კომპლ.	1.000	13.00	117.00	1521.00					1521.00	
	სრფ 7.3.186	ელ. სადენი 2x2.5მმ²	გრძმ	პრ	15.60	2.29	35.72					35.72	
3	8-612-2 მისადაგ.	დამონტაჟდეს ავტომატური ამომრთველი, მაგნიტური გამშვები და ფოტო რელე	კომპლ		1.00								
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.48	2.48			7.20	17.86			17.86	
	სრფ 7.12.125	მაგნიტური გამშვები	ცალი	პრ	1.00	19.70	19.70					19.70	
	საბაზრო	ფოტო რელე	ცალი	პრ	1.00	45.00	45.00					45.00	
	სრფ 7.12.69	ავტომატური ამომრთველი 63ა	ცალი	პრ	1.00	50.80	50.80					50.80	
		სხვა მანქანა	ლარი	0.08	0.08					4.00	0.32	0.32	
4	საბაზრო	დამცავი ყუთი	ცალი		1.00	60.00	60.00					60.00	
		ჯამი						2536.96		583.79		180.14	3300.89
		მასალების ტრანსპორტირება ღირებულებიდან	5%										126.85
		ჯამი											3427.74
		ზედნადები ხელფასიდან	75%										437.85
		ჯამი											3865.58
		თავი I და II ჯამი											4738.77
		გეგმიური დაგროვება	8%										379.10
		ჯამი											5117.87
		გაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%										153.54
		ჯამი											5271.41
		დ.ღ.გ.	18%										948.85
		ჯამი											6220.26

ი.მ. ქეთევან ჭიპაშვილი"

